МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

09.11.2020г. №572- од

Об осуществлении образовательного процесса с применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

На основании приказа Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 06.11.2020 г. №273-и «О внесении
изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 20.03.2020 №53-и «О мероприятиях по переходу
ГПОО СО на особый режим функционирования», в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия сотрудников и обучающихся
техникума,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять реализацию основных профессиональных
образовательных программ среднего профессионального образования
и основных программ профессионального обучения для лиц с ОВЗ
исключительно с применением дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения с 09.11.2020 до особого
распоряжения.

2. Педагогическим работникам осуществлять свою трудовую
деятельность удаленно на дому с использованием дистанционных
технологий.

3. Польдяевой Н.А., Загудаевой А.А., обеспечить ежедневный
мониторинг хода образовательного процесса с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Образовательный процесс по дополнительным общеразвивающим
программам осуществлять с применением дистанционных
образовательных технологий и электронного обучения с 09.11.2020 до
особого распоряжения.

5. Приостановить деятельность студенческого общежития с 09.11.2020
до особого распоряжения.

6. Бухгалтерии техникума не производить начисление и взимание платы
со студентов за пользование жилыми помещениями в общежитии и
коммунальные услуги за период с 09.11.2020 до особого распоряжения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор , ! Е. Е. Бочкарева